
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE - DÉPARTEMENT DU DOUBS

MAIRIE DE
BESANÇON

ts
Décision du Maire

de la Ville de Besançon

DIV.22.00.D13

OBJET : Vente d'objets divers dans les boutiques des musées du Centre

La Maire de la Ville de Besançon,
Vu l'article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,
Vu la délibération du 20 mai 2021 portant autorisation de principe accordée à la
Maire pour accomplir certains actes de gestion courante par délégation du Conseil
Municipal pendant la durée du mandat,
Vu la délibération du 09 décembre 2021 fixant divers tarifs, taxes et droits,
Considérant que dans le cadre des activités proposées par les musées du Centre,
il est nécessaire de procéder à la vente de nouveaux objets,

DECIDE

Article 1° : A compter du 1" décembre 2022, les musées du Centre proposent de
vendre les objets suivants au sein de leur boutique :

Bracelet : anneau en stéatite - Prix de vente public : 26.50€
Pendentif : lame obsidienne d'Arménie - Prix de vente public : 39€
Organisateur familial mensuel - Prix de vente public : 38,90€
Ma petite routine - Prix de vente public : 38,90€
Ma routine de sortie - Prix de vente public : 38,90€
Bouteilles sensorielles lunes - Prix de vente public : 14.90€
Ma jolie semaine - Prix de vente public : 38,90€
Horloge Astrolabe - Prix de vente public : 38.90€
Calendrier de l'avent Palais - Prix de vente public : 29€
Tête de cerf en bois - Prix de vente public : 58€
Trophée bois Cerf Japon - Prix de vente public : 58€
Les acrobates en bois - Prix de vente public : 5.50€
Globe « The Heavens » - Prix de vente public : 134.90€
Globe « Astra » - Prix de vente public : 80€
Globe « Stellare Plus » - Prix de vente public : 74.50€
Globe « Safari 30 » - Prix de vente public : 42€
Globe« Night and Day » - Prix de vente public : 39€
Globe « Undici Continenti » - Prix de vente public : 9.90€
Globe « Undici Antique » - Prix de vente public : 9.90€
Globe « FC Reflection » - Prix de vente public : 132€
Globe « Capital Q Silver » - Prix de vente public : 145€
Fin de soirée - Marc Vidal - Prix de vente public : 6.20€
Casse-tête - Marc Vidal - Prix de vente public : 8.70€
Boite de cartes éducatives - Marc Vidal - Prix de vente public : 5.90€
Globe terrestre - Marc Vidal - Prix de vente public : 6.10€
Tour de Magie - Marc Vidal - Prix de vente public : 5.90€
Etiquettes - Marc Vidal - Prix de vente public : 4€
Cahier ancien - Marc Vidal - Prix de vente public : 4.50€
Ardoise magique - Prix de vente public : 4.50€
Gomme - Prix de vente public : 4.20€
Porte-Plume - Prix de vente public : 4.50€
Plume de qualité - Prix de vente public : 2.50€
Porte-Plume + Plume - lot associé : 6€
3 belles encres - Prix de vente public : 5.50€

I IIIIIII IIIII Ill lllll llllll 111111111111111 lllll llll lllllll 11111111111111111

Reçu en préfecture le 05/12/2022

ID : 025-212500565-20221130-DIV2200D13-AR

Publié le : 05/12/2022



Découpage - Marc Vidal - Prix de vente public : 6.20€
Jeu de 7 familles - Prix de vente public : 6.10€
Jeu de ficelle - Prix de vente public: 6.10€
Jeu élastique - Prix de vente public : 7.90€
Colle parfumée - Prix de vente public : 3.50€
12 bons points - Prix de vente public : 4€

Article 2 : Tout recours contentieux contre la présente décision peut être formé
auprès du Tribunal Administratif de Besançon dans les deux mois suivant la
publicité de la décision.

Article 3 : Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution de la
présente décision qui sera :

- publiée au registre des décisions et sur le site internet de la Ville,
- adressée en Préfecture.

Anne VIGNOT

I IIIIIII IIIII Ill lllll llllll 1111111111111111111111111111111 IIII IIIII IIII IIII


